CÔNG TY CỔ PHẦN TÀI NGUYÊN

MASAN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngày 30 tháng 7 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN TÀI NGUYÊN MASAN

Mã chứng khoán: MSR

Địa chỉ trụ sở chính: Phòng 802, Tầng 8, Tòa nhà Central Plaza, Số 17 Lê Duẩn, Phường

Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh

Điện thoại: (028) 6256 3862  Fax: (028) 3827 4115

Website: www.masangroup.com/masanresources

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Phạm Nguyên Hải

Địa chỉ: Phòng 802, Tầng 8, Tòa nhà Central Plaza, Số 17 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé,

Quận 1, TP. Hồ Chí Minh

Điện thoại (cơ quan): (028) 6256 3862   Fax: (028) 3827 4115

Loại thông tin công bố: 24h  72h  Yêu cầu Bất thường  Định kỳ

Nội dung thông tin công bố: Công ty Cổ phần Tài nguyên Masan công bố Báo cáo tài

chính Quý II năm 2020.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

30/7/2020 tại đường dẫn https://masangroup.com/masanresources/investor-center/financial-

information?lang_ui=vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

http://www.masangroup.com/masanresources

		2020-07-30T19:04:19+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TÀI NGUYÊN MA SAN